第５号様式（第６条関係）
（表）

説 明 会 等 の 経 過 報 告 書

年   月   日

長 岡 市 長 様

建 築 主  住 所
       氏 名               電話

設 計 者  住 所

                氏 名               電話

工事施工者  住 所
                氏 名               電話

建 築 物 の 名 称

建 築 主 側 の 出 席 者
及 び 役 職 名

場 所 及 び 時 間
（個別の場合は「自宅」
等と記入）

年 月 日 氏   名 説 明 、 質 問 、 要 望 、 回 答 等

（裏）

年 月 日 氏   名 説 明 、 質 問 、 要 望 、 回 答 等

今後、予定する近隣関係者

との協議事項等（箇条書に

してください。

近隣関係者の代表者の確認欄 氏 名

（注）１ 出席者名簿及び住宅明細図に出席者を色別したものを添付すること。
   ２ 別紙説明事項表を添付すること。

（別紙）

説 明 事 項 表

建 築 物 の 名 称

建築予定地の地名地番

説  明  事  項 （ 説 明 欄 は 、 ○ ＝ 説 明 済 、 ×＝ 未 説 明 を 、 記 載 の こ と 。 ）

１ 建 築 主  12 建 築 面 積

２ 設 計 者  13 延 べ 面 積

３ 工 事 施 工 者  14 構      造

４ 用 途 地 域  15 最 高 の 高 さ

５ 防 火 地 域  16 最高の軒の高さ

６ 敷 地 の 形 態  17 基礎工法の種類

７ 建 築 物 の 敷 地  18 工事着工の予定日

８ 敷 地 面 積  19 工事完了の予定日

９ 階      数  20 工 事 作 業 時 間

10 各階の主要用途  21 工 事 作 業 休 日

11 工 事 種 別  22 日 影 の 影 響

23 電 波 障 害 の 改 善 方 法

（内容）

24
工 事 の 危 険 防 止 及 び
騒音、振動の防止対策

（内容）

25 住環境保全に努力する事項

（内容）

26 屋根雪の処理計画について

（内容）

27 そ の 他

（内容）